（4）工程完工之时自然性具备项目工程达标投产条件，确保及

时高水平实现达标投产验收。

5、付款方式：投标人接受招标人采用银行转账/支票/汇票支付

工程价款，乙方必须提供有效的开户银行和账号信息。

3

二、采购要求：

1.报价人的资质要求： 施工劳务不分等级 ，未达到资质要求

的，将被视为无效竞价响应。

2.业绩要求： 应具有劳务分包工程的施工业绩，在近 5年内的

施工合同不少于 1个，且签订单项合同金额均在 80万元以上,证明

材料要求：合同扫描件。

3.本次采购不接受联合体。

4.最高限价（含税）：大写肆佰零叁万捌仟肆佰零捌元陆角壹

分；小写 4038408.61；税率 9%，主要清单子目单价限价详见主要清

单子目单价限价明细表，响应人如出现超最高限价或主要清单子目

报价超出限价的情形，视为未实质性响应，作“否决响应”处理。

5.响应保证金

5.1形式：采用响应保函或响应保证金形式。

5.2金额：人民币 1 万元整

5.3采用保函形式的请于开启当天一小时前送达采购人指定地点。

（邮寄地址： 河北省保定市涿州市华阳路与东兴北街交叉口西220米

水电四局办公大楼 ，联系人及电话： 侯登科 17837281566 ）。

5.4若无法提供保函，请提供同等金额的保证金（退还时按原账